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Pasqyrat Financiare_2016

"Elite Bailiff's office"

L31328001M
BILANCI shpk
dt. 31.12.2016 Frederik Shiroka
Permbarues
. s A KaTl BN de 2016
ctivet Afatshkurtra 7 )
> |Aktivet monetare N
1 1 |Banka 4,522,300 5,568,366
- 2 |Arka B 777,132 96,457
> Investime i 1
| |Ne' tituj pronésie t¢ njésive ekonomike brenda grupit ] ) ‘ B
| 2 |Aksionet e veta . L &
3 |Te tjera Financiare e o
» |Té drejta té arkétueshme :
1 | Nga aktiviteti i shfrytézimit o
2 |Llogari/ Kérkesa té arkétueshme (khente‘g) 1,111,236 1,962,272
3 | Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme - S :
4 Tetjera - 5,000,000 4,000,000
S iKapga_l i rywhkruar i papaguar o o
e Inventarét - __ < )
| 1 |Léndé e paré dhe materiale té kopsumueshme B
| | 2 |Prodhime né proces dhe gjt ysémprodukte o
2 3_ | Produkte té gatshme 3
4 |Mallra - Dok . - - 7
o SR E G N R o e
- 6 |AAGJM té mbajtura pér shlt_;e i Rk
7_| Parapagime per inventar : B =]
> |Shpenzime té shtjf‘; -
> |Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara B
1 " “TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 11,410,668 11,627,095
Aktivet Afatg;ata i '
| » |Aktive financiare
1 | Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - )
2 | Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 | Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése |
. 5 |Titwj teé tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata . o
> 6 ;ﬂmj_pé tjeré té huadhénies ) - |
L it e 2k
» |Aktivet materiale g Lk
't \veke¢ . 000000
| 2 |Ndertesa ) - : : g -
3 |Impiante dhe makmen B - ¥
4 |Té tiera AAM o = by
5 | Parapagime pér ¢ aktwe materiale dhe né proces = nE |

» |Ativet biologjike

T
|

» Aktive jo materiale:

1 |Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjash

2 |EmriiMiré

3 |Parapagime pé% AA. IM

|Aktive tatimore té shtyra

V‘l’|

| Kapitali i nénshkruar i papaguar

'ro'mu AKTIVEVE AFATGJATA

" AKTIVE TOTALE




Pasqyrat Financiare_2016

BILANCI
dt. 31.12.2016

"Elite Bailiff's office”

L31328001M

shpk
Frederik Shiroka

Permbarues

‘ Detyrime afatshkurtra.

- DETYRIMET DHE KAPITALI

Titujt e huamarrjes

;ﬁ 1

Detyrime ndaj irzstituciénegg té kredisé

|Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme ndaj furnitoréve

| Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike Igrgnda_grupit_

Té pagueshme ndaj punonjesve

124,650

237,304

Té pagueshme sig shoq shen tap

25,250

85,552

LeRie-BES QRe BT REREARE b

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

221,575

618,732

» |Té pagueshme pér . s_hpenzi;ﬁé té l_:gnstituara

» |Té ardhura té shtyra

=

Provizione

Totali i Detyrimeve

. Detyrime afatgjata:

nl'_at'hkﬁ'rtc_!ras;

941,588

1

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé (giraja financiare)

Arkétimet né avancé pér porosi °

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme.

Té pagueshme ndaj njésive ekonom:ke brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

2
3
4
5
6
7
8

| T¢ tiera té pagueshme

Té pagueshme pér shi)éh_zime té konstatuara

Yy

Té ardhura té shtyra

| 4 Provizi_q ne:

1

| Provizione pér pensionet

2

Provizione té tjera

> |Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

- ..,r 3

e

Kapltah dhe Rezervﬁt

JDETYRIMET TOTALE =

371,475

941,588

Kapitali i Nénshkruar

100,000 |

100,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Yy vvyv

Rezerva té tjera

1

Rezerva statutore

2

Rezerva ligjore

3

Rezerva té tjera

v

Fitimi i pashperndare o

10,585,507 |

299,722

v

Fitim / (Humbja e Vitit)

353,686

5,588,785

> Terheqje Pronari Person Fizik

Totali i Kapitalit =

11,039,193

10,685,507

~ TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

11,410,668 |




Pasqyra Te Ardhura - Shpenzime 2016

(bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

"Elite Bailiff's office"”
L31328001M
shpk

Frederik Shiroka

Permbarues
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Raportuese | Periudha Para ardhese
I | TE ARDHURAT 926,030 13,053,339
> Nga Shitjet - -
> Nga Sherbimet 926,030 13,053,339
>

I1{ SHPENZIMET =1+2+3+4+5 509,929 7,170,407

1 | Shpenzime per materiale - -
> [nventar ne celje % -
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara Blera - Z
> Inventari ne fund te vitit - -

2 | Shpenzime personeli 176,450 1,848,528
>Paga - 151,200 1,584,000
>Siguracion 25,250 264,528

3 | amortizimi i Aktiveve Afatgjata # =

4 | Te tiera 332,730 5,287,126
>Energji ,uji ,fax,telefon,sherbime te ndryshme 17,730 291,226
>Shpenzime te garkullimit stampime etj = =
>Benzin,naft,gaz,taxi - 1,624,500
>Qera ambienti - 117,400
>Pagesa dieta 315,000 3,240,000
> Taksat Doganore e Bashkiake - 14,000
>Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera . =
> - -
>

5 | Shpenzime financiare 749 34,753
>Interesa te paguara dhe komisione bankare 749 34,753
>
>

A | Fitimi para tatimeve 416,101 5,882,932
>

6 | Tatimi mbi fitimin 62,415 294,147

B | Fitimi pas tatimit 353,686 5,588,785
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